

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Instalacje fotowoltaiczne w Gminie Tereszpól”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Tereszpól-Zaorenda, dnia 15.06.2022 r.

Znak postępowania: KNK.271.12.2022.AM

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „Instalacje fotowoltaiczne w Gminie Tereszpól”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Tereszpól, ul. Długa 234, 23-407 Tereszpól-Zaorenda, **przekazuje treść kolejnych zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 13.06.2022 r.:

1. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji w zakresie SWZ, Rozdział IV Opis Przedmiotu Zamówienia, ust. 4.2
„(...) Realizacja projektu na obszarach Natura 2000 oraz w otulinie Roztoczańskiego Parku Narodowego.”
oraz ust. 4.6
„(...)Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.6.1) oraz STWIORB. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.6 1) oraz STWIORB.”

Czy Zamawiający posiada nieujęte w dokumentach przetargowych, w tym w dokumentacji projektowej wymagania formalne, dotyczące realizacji projektu na obszarach chronionych? Czy w przypadku wystąpienia takich wymagań w trakcie realizacji zadania Zamawiający potwierdza pokrycie ewentualnych kosztów lub uznanie dodatkowego wynagrodzenia z uwagi na powyższy zapis SWZ wskazujący na wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy wskazane w jego ofercie?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada żadnych dodatkowych wymagań formalnych, nieujętych w dokumentach przetargowych, w tym w dokumentacji projektowej, dotyczących realizacji projektu na obszarach chronionych?

Zamawiający potwierdza pokrycie ewentualnych kosztów lub uznanie dodatkowego wynagrodzenia z uwagi na powyższy zapis SWZ, po wcześniejszym zgłoszeniu przez Wykonawcę potrzeby wykonania takich robót i zatwierdzeniu przez Zamawiającego zakresu.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Instalacje fotowoltaiczne w Gminie Terespol”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

2. W odniesieniu do Załącznika nr 1 do SWZ zwracam się z prośbą o wskazanie: mocy przyłączeniowych oraz umownych obiektów wchodzących w zakres zamówienia na budowę instalacji fotowoltaicznych.

Odpowiedź

Lp.	Obiekt	Moc umowna	Moc przyłączeniowa
1.	Urząd Gminy	22 kW	22 kW
2.	Remiza OSP Zaorenda	26 kW	26 kW
3.	Remiza OSP Kukielki	14 kW	14 kW
4.	Remiza OSP Szozdy	14 kW	14 kW
5.	Remiza OSP Lipowiec	14 kW	14 kW
6.	Szkoła Zaorenda	40 kW	40 kW
7.	Szkoła Zaorenda - segment żyw.	30 kW	30 kW
8.	Szkoła Kukielki	38 kW	38 kW
9.	Oczyszczalnia	50 kW	50 kW
10.	Ujęcie wody Zygmunty	50 kW	50 kW
11.	Ujęcie wody Lipowiec	20 kW	20 kW

3. W odniesieniu do Załącznika nr 1 do SWZ zwracam się z prośbą o podanie dokładnych katów nachylenia oraz rodzaju poszycia dachów.

Odpowiedź

Hydrofornia Terespol Zygmunty- konstrukcja na gruncie (podwyższona) 30 stopni.

Hydrofornia Lipowiec- konstrukcja na gruncie 30 stopni.

Oczyszczalnia ścieków- konstrukcja na gruncie 30 stopni.

Remiza OSP Szozdy – blacha trapezowa, kąt dachu 21 stopni.

Remiza OSP Lipowiec - blacha trapezowa, kąt dachu 32 stopnie.

Remiza SOP Terespol Zaorenda - blacha trapezowa, kąt dachu 35 stopni.

Remiza OSP Terespol Kukielki - blacha trapezowa, kąt dachu 32 stopnie.

Szkoła Podstawowa Terespol Kukielki - blacha trapezowa, kąt dachu 25 stopni.

ZSS Terespol Zaorenda (szkoła) - blacha trapezowa, kąt dachu 62 stopnie i 10 stopni.

ZSS Terespol Zaorenda (segment żywienia) - blacha trapezowa, kąt dachu 65 stopni i 10 stopni.

Budynek biurowy UG Terespol - blachodachówka, kąt dachu 35 stopni.

Budynek gospodarczy UG Terespol- blacha trapezowa, kąt dachu 10 stopni.

4. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie optymalizatorów?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga stosowania optymalizatorów.

5. Czy Zamawiający dopuści zmianę mocy znamionowej modułów fotowoltaicznych na 450W przy zachowaniu wskazanych parametrów oraz gwarancji lub wykazaniu lepszych parametrów niż ujęte w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Instalacje fotowoltaiczne w Gminie Terespol”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych paneli PV o mocach wyższych niż wskazane w dokumentacji projektowej 400Wp i 500Wp, przy zachowaniu warunku nieprzekroczenia mocy instalacji 50 kW na ujęciu wody w Tereszpolu-Zygmuntach i w oczyszczalni ścieków.

6. Czy istnieją w wybranych lokalizacjach instalacje odgromowe? Jeśli tak, to na których budynkach?

Odpowiedź

Instalacje odgromowe są na wszystkich budynkach, na dachach których będą zamontowane panele fotowoltaiczne.

7. Czy któryś z budynków jest pod opieką konserwatora zabytków?

Odpowiedź

Żaden z budynków, na których ma być zainstalowana instalacja PV nie znajduje się pod opieką konserwatora zabytków.

8. Proszę o wskazanie, które lokalizacje wchodzące w zakres Zamówienia znajdują się na obszarach chronionych tj. Natura 2000 i w otulinie Roztoczańskiego Parku Narodowego.

Odpowiedź

Na obszarach chronionych tj. Natura 2000 i w otulinie Roztoczańskiego Parku Narodowego znajdują się wszystkie instalacje PV, wchodzące w zakres robót.

9. Proszę o potwierdzenie, że dostęp do sieci internetowej (Ethernet, wifi) zapewnia Zamawiający

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zapewnienie dostępu do sieci internetowej należy do Zamawiającego.

Pytania z dnia 15.06.2022 r.:

1. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia referencji dotyczących Budynków Użyteczności Publicznej czy dopuszcza referencje które dotyczą domów jednorodzinnych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści referencje zarówno dotyczące budynków użyteczności publicznej jak również domów jednorodzinnych.

2. Czy Zamawiający przywiduje odbycie wizji lokalnej? Jeżeli tak to w jakim terminie?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje odbycia wizji lokalnej.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Instalacje fotowoltaiczne w Gminie Tereszpol”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych.

- C. W związku z powyższym Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 23.06.2022 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **24.06.2022 r.**, godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: 23.06.2022 r., godzina 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **24.06.2022 r.**, godzina 10:30.

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22.07.2022 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **23.07.2022 r.**

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00198843/01 z dnia 2022-06-08 oraz zmiany postępowania o opublikowanego na: <https://miniportal.uzp.gov.pl>
- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
- G. W załączeniu:

1) Ogłoszenie o zmienia ogłoszenia z dnia 15.06.2022 r.


WÓJT
mgr inż. Jacek Pawluk
(podpis Zamawiającego)